様式第10号（第６条関係）
日南市公設合併処理浄化槽受益者地位承継届
　年　　月　　日
日南市長　殿
住　　所
届出者　　氏　　名
（承継人）　電話番号
　下記の者から公設合併処理浄化槽の受益者の地位を承継したので、日南市公設合併処理浄化槽条例第17条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	設置場所
	日南市

	被承継人
	住所
氏名

	承継年月日
	年　　　月　　　日

	承継の原因
	□売買　　□譲渡　　□相続　　□その他（　　　　　　　）

	備考

注１　該当する□に✓を付けるとともに、（　）に該当する事項を記入してください。
　２　受益者の地位を承継した事実を証する書面を添付してください。